



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	[Publish Date]	Version No.:	V2
----------------------	----------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	84524401
Name	SS Flav'r LiptonPeach
Ingredients	Sugar, Water, Black Tea Extract (1.9%), Acids (Malic acid, Citric acid), Antioxidant (Ascorbic acid), Acidity Regulator (Sodium citrates), Sweetener (Steviol glycosides from Stevia), Flavouring, Preservative (Sodium benzoate), foaming agent (Dimethyl polysiloxane).
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	440ml
Country of Origin	Israel
Storage Instructions	Dry and cool place. Refrigerate after opening
Manufacturer's name and address	SodaStream Factory , Haoman Street 18, Ashkelon, Israel.
Instructions for use	Sparkle water using your SodaStream and add Classics passionfruit syrup into your SodaStream bottle at a
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	
Fat	
Of which saturated	
Carbohydrate	
Of which sugars	
Fibre	
Protein	
Salt	
Alcoholic Strength	0%
Suitable for vegetarians	Yes

Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	No
Suitable for gluten allergy sufferers	No
Suitable to wheat allergy sufferers	No
Suitable for egg allergy sufferers	No
Suitable for dairy allergy sufferers	No
Suitable for soya allergy sufferers	No
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	No
Free from artificial colours	No

Syrup for flavoured soft drink with tea extract, with sugar and sweetener.

440 ml e

Ingredients: sugar, water, black tea extract*** (1.9%), acids (malic acid, citric acid), antioxidant (ascorbic acid), acidity regulator (sodium citrates), sweetener (steviol glycosides from stevia), flavouring, preservative (potassium sorbate), antifoaming agent (dimethyl polysiloxane).

Nutrition information -
Typical values when diluted according to instructions:

	100 ml	250 ml ¹	(% RI per 250 ml) ^{**}
Energy	53 kJ / 13 kcal	134 kJ / 31 kcal	(2%)
Fat	0 g	0 g	(0%)
of which saturates	0 g	0 g	(0%)
Carbohydrate	3,0 g	7,5 g	
of which sugars	2,9 g	7,3 g	(8%)
Protein	0 g	0 g	
Salt	0,02 g	0,06 g	(1%)

****Reference Intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal).**

1) 250ml = 1 serving. This bottle contains around 35 servings.

*when prepared according to instructions.

Keep in a cool dry place, keep at room temperature after opening. Shake before use.

